UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N2  72/2017

ANEXO IV DA RESOLUÇÃO N2  34/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

DEPARTAMENTO DE ARQUIVOLOGIA

COMISSÃO EXAMINADORA: PROFESSORES MARGARETE FARIAS DE MORAES (UFES), ROSA DA PENHA

FERREIRA DA COSTA (UFES) E GILLIAN LEANDRO DE QUEIROGA LIMA (UFBA)

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR DO QUADRO PERMANENTE DA UFES

ÁREA: ARQUIVOLOGIA

EDITAL N2  121/2019 DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

A Comissão Julgadora do Concurso Público para Professor do Magistério Superior do Departamento de

Arquivologia/UFES, na área de ARQUIVOLOGIA, torna público o resultado da Prova de Títulos realizada

no dia 05/03/2020, quinta-feira, às 11h15min, na Sala 101 do ED 1.

N 2  Candidato Nota

1 ALEXANDRE FABEN ALVES 49,70

2 CAMILA SCHWINDEN LEHMKUHL 62,95

3 DIANA VILAS BOAS SOUTO ALEIXO 83,80

4 LENORA DE BEAUREPAIRE DA SILVA SCHWAITZER 66,00

5 RENATA REGINA GOUVEA BARBATHO 60,48

Vitória, 05 de março de 2020.

Prof.° OrJP Margarete Faria de Moraes (Presidente) sidente)(Relatora)

C\
Prof.° Dr.-2-Rosa da Penhd Ferreira da Costa

Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus Universitário - Bairro Goiabeiras - Vitória — ES

CEP: 29075-910 - TeleFax: (27) 4009-2605 - E-mail: sud.ufes@gmail.com

	00000001